2024年 4月 1日

仙台市長　　郡　和子　様

卸 売 予 定 数 量 報 告 書

仙台市中央卸売市場業務条例第５３条第１項の規定により下記の通り報告します。

卸売業者名　　仙台生花株式会社

Page:  01

〔 切花 〕

品目 入荷数 上場数産地 備考

71,147

総上場数

281,056

総入荷数

キク 愛知他 45,120 2,620

ＳＰキク 愛知他 29,440 3,400

コギク 沖縄他 26,950 6,400

カーネション 宮城他 14,165 7,635

ＳＰカーネション 宮城他 19,085 7,905

バラ 輸入他 9,440 1,210

ＳＰバラ 愛知他 3,655 990

テッポウユリ 鹿児島他 1,680 320

ＬＡハイブリット 埼玉他 1,400 140

オリエンタルＨＢ 福島他 3,865 1,640

グラジオラス 鹿児島他 440 60

宿根カスミ 熊本他 6,810 1,540

アルストロメリア 愛知他 9,900 3,820

ガーベラ 静岡他 10,990 3,640

スイートピー 大分他 7,500 3,580

スターチス 和歌山他 9,730 2,580

ストック 宮城他 1,610 230

スナップ 宮城他 2,830 980

トルコギキョウ 愛知他 1,360 150

その他切花 各県 34,326 11,552

切葉 各県 25,981 6,065

切枝 各県 14,779 4,690

以下余白